
Technický list Upraveno:2015-08-21 | 1/1

Obj. č. 6.8070.1000    

8070
Vysoce lesklá politura
Vlastnosti

8070 ošetřuje a zušlechťuje nové až středně zvětralé lesklé laky.
Politura bez silikonu vytváří optimální, vysoce lesklý povrch bez
šmouh. Ošetřené plochy jsou dlouhodobě konzervovány. Podle
stupně zvětrání laku podporuje různá tvrdost pěnového kotouče
čistící proces a optimalizuje čistící výkon. 8070 je vhodná pro
všechny druhy laků.

Použití

Před použitím protřepat.
Polituru nanést na leštící pěnový kotouč a při středních otáčkách
leštičkou téměř úplně vyleštit.
Vhodná i pro ruční použití. Zbytky politury rozleštit mikroutěrkou
do vysokého lesku.
Nepoužívat na horkých plochách. Před použitím vyzkoušet
vhodnost a snášenlivost.

Oblast použití

Laky na osobních a užitkových vozidlech, motocyklech atd.

Technické údaje

Barva světle zelená
Vůně vanilková
Obal HDPE, 1000 ml

Skladování

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost min. 24 měsíců. Chránit před mrazem a nadměrným horkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

